
 Provincia di Modena 
  Area Amministrativa 

Appalti e Contratti 
Grandi Appalti 
 
Telefono 059 209 141 
Via Martiri della Libertà 34, 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363 
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

 
 
Classifica 06-06-02    fasc. 1045/2023 
 

 
 

Oggetto: POLO SCOLASTICO CAVAZZI – MARCONI VIA MATTEOTTI 2/4 – PAVULLO (MO) 
FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTAINER - CUP G78H23000500003 -  
C.I.G.A014D60CE8. AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Importo totale lavori a corpo a base d’appalto € 382.148,13 (IVA esclusa), di cui: 

- € 358.439,53 importo soggetto a ribasso di gara 

- € 21.604,27 importo costi della manodopera non soggetto a ribasso 

- € 2.104,33 importo per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetto a ribasso di gara 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando, in esecuzione della Determinazione del 
Dirigente del Servizio Viabilità – Area Tecnica – n. 1813 del 18/10/2023. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai sensi ai sensi dell’art. 
50 comma 4 del D.Lgs. 36/2023, con esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso 
pari o superiore alla soglia di anomalia, calcolata in base al criterio di calcolo riportato al punto 2) del Metodo A 
dell’allegato II del Codice D.Lgs. n. 36/2023. 

Categorie in gara: Categoria prevalente OG1 “Edifici civili e industriali” – classifica II. 

Seduta di gara: 19/12/2023 

Imprese invitate: n. 15 

 

 
Ragione Sociale Indirizzo Comune CAP Partita Iva 

1 

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI 
SOCIETA' COOPERATIVA 

VIALE MADONNA 

DELLE GRAZIE 7/2 

Piove di 
Sacco 35028 IT01571070273 

2 CA COSTRUZIONI SRL VIA GRAMSCI 39 

Pomigliano 
d'Arco 80038 IT08921771211 

3 CO.IM. S.R.L. VIA G. DI VITTORIO 404 Cavezzo 41032 IT02815320367 

4 COMAFE S.R.L. VIA PIAN DEL CECE 13 

Campagnano 
di Roma 00063 IT11957391003 

5 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. PIAZZA DRAGO 1 Jesolo 30016 IT03383330275 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 13/03/2024 12:20:13
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2024 / 8831 del 13/03/2024



6 EDIL COSTRUZIONI MODENESE - SRL VIA ASIAGO 57 Modena 41125 IT01002840369 

7 EMILIA FINITURE S.R.L. VIA LABRIOLA 58 Modena 41123 IT03088900364 

8 GLOBAL COSTRUZIONI S.R.L. VIA BOSCO 48 San Prospero 41030 IT03755290362 

9 IMPIANTI & COSTRUZIONI S.R.L. CORSO ITALIA 67 

Mugnano di 
Napoli 80018 IT06991981215 

10 LORIS COSTRUZIONI SRL VIA SALARA 13 Basciano 64030 IT02087040677 

11 MANCO SOCIETA' COOPERATIVA 
VIA MARIE CURIE 

SCALA A 25 Quarto 80010 IT03923160638 

12 MESCHIARI S.R.L. 
VIA MORBIDINA DI 

QUARTIROLO 2/D Carpi 41012 IT03826480364 

13 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA VIA CICORI 61 Quarto 80010 IT00521600635 

14 SORGENTE S.R.L. VIA SIEPE NUOVA 204  

Frattamaggio
re 80027 IT04576411211 

15 TECNOTEMA S.R.L. VIA CICORI 19 Quarto 80010 IT04676741210 

Numero di offerte ricevute: n. 2 

  

Ragione sociale concorrente P. IVA 

1 EMILIANA FINITURE SRL 03088900364 

2 MESCHIARI S.R.L. IT03826480364 

Offerte escluse: n. 0 

Determinazione di aggiudicazione: n. 331 del 04/03/2024 – esecutiva ed efficace il 04/03/2024 

Aggiudicatario:  Meschiari Srl ,  con sede in Via Morbidina di Quartirolo n° 2/D,  Carpi (Mo),  C.F. e P.ta IVA 
03826480364 

Ribasso percentuale offerto: 9,11 % 

Importo di aggiudicazione: € 349.494,29 (comprensivo di manodopera) IVA esclusa, di cui € 347.389,96 per 
lavori ed € 2.104,33 per oneri di sicurezza. 

Direttore dei Lavori: : Ing. Alessia Gasparini – Servizio Edilizia - Area Tecnica della Provincia di Modena. 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
ANNALISA VITA 

   

 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.) 
 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 13/03/2024 12:20:13
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2024 / 8831 del 13/03/2024


